DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E CRIANÇAS COM
TEA A REALIDADE DA EDUCAÇÃO FÍSICA COMO ESPAÇO DE INCLUSÃO, EM UMA
ESCOLA MUNICIPAL EM BELÉM DO PARÁ de autoria de RODRIGO CAMPELO
SANTOS, DENISE NOGUEIRA NOGUEIRA, CLOVIS DE JESUS TEIXEIRA, MARIA DA
CONCEIÇÃO DOS SANTOS COSTA, FÁTIMA DE SOUZA MOREIRA, foi publicado nos
Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br